АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2024г. N 37

х. Вишневка

О принятии к учету недвижимого имущества

        Руководствуясь постановлением Администрации Кашарского района  № 256 от 13.04.2023г. «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка»
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к учету следующее недвижимое имущество:
- Земельный участок общей площадью 1059 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский район, Фомино-Свечниковское сельское поселение, с. Сариновка, ул. Школьная, кадастровый номер 61:16:0150401:702, кадастровая стоимость 1150762 руб. 35 коп.
          2. Главному бухгалтеру поставить на бухгалтерский учет.
3. Старшему инспектору по имущественным и земельным отношениям  внести сведения об объекте недвижимости в реестр муниципального имущества Фомино-Свечниковского  сельского поселения.

Глава Администрации
Фомино-Свечниковского                                     В.И.Иванова
сельского поселения